
`Tel., fax: 00 420 494 663223 E-mail: chata.CÍESC11á~$1S~~Il.cz

Jiráskovo gyniilázium
paní Ing. Evá Hedvilcová
Řezníčkova 451
547 44 NÁCHOD

Deštné v Orl. Dorách 3.11.2017

Věc: Potvrzení obiednávl~ na ~obvt ~vža~č~kého vvcv ~u

Po předchozím telefonickém. projednání s panem Mgr, Šulcem potvrzujeme Vaši
pisernnou objeclnávlcu č. 107 z 23.10.2017 na pobyt fro žáky Vaší školy ~ue vélcit do 151eí
z 2:W třídy iři lyžařském výc~ilru v chafe Deštna v Deštném v Orlických horách, a ta:

pro 29 žákú + 3 osoby ~ecla~oa. dozoru .. o.. ve mech 26e1.201~ —1.2.201 .

Účastníkům pábytu poskytneme ubytování ~ve ďvott a ti7lůžkových pokojích se
sociálním prislušenstvún, Stavováni bude pina~i penží. Pró dódržování pitného režúnu j~
třeba, aby si osoby přivezly s sebou ~áhviěky na čaj. ~ókud budete potřebovat samostatnou
místnost na 5~olečný program, dejte nám ío včas na věclor~ií.

Cena za ~ den za ubytování a stravu phivu penzí s pitným režúnem činí přo 1 žáka za
den 390,00 Tyč za ~odminky, že bude dodržen počet 29 žáků. Tři osobý pedagogického
doprovodu bude mít pří počtu 29 žáků pobyt zř~armá.
Předběžný výpočet ceny z~ pobýt;
29 žákú x 390,00 Kc x 5 dnů ... ~ . ................ : ....... 67 ~60,Od I~č,

Na Vaši žádost zálohu na pobyt mjmoxác~ně zasílat.i~emt~site. Úhradu za pobyt
provedete po skončeni pobytu die vystavené faktury na účet pana ~Iejžlara ~ bance.

Nejpózději 4 týdny před nástupem: 11ání žašlete e-mailem na ádrešu:
chata.clestna(~tiscalí.cz počet chlapců, děvčat, muži a žen, kteří přijedou na pobyt. Podle
toho ~1 ám přidělíme pokoje, abyste sx mohli připxavit rozmístěni osob do pokojů před
příj ezáem k nám.

S příjezdem ná pobyl počítáme přibližně v 11,00 hodin. V dei~ nástúpu připravíme
oběd.na 12,00 hodin. Pobyt bude končit snídani. V den odjetidu prosíme o uvolnění pokojů do
8,3p hodin, potom bude provedeno převzetí pokojú.

Očekáváme Vaše zprávy a féšíme se na další návštévii z Vaší š~Cóly.

S pozdravem

Ludmila Kotlová
V ~ň+~~i~~&~%

~9sa~rers~z4 ->~
~~~í~ t7á ~AC~řd~+f~

a

skoda
Zvýraznění

skoda
Zvýraznění

skoda
Zvýraznění

skoda
Zvýraznění

skoda
Zvýraznění




